02.04.2018Г. № 111
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 27.10.2017Г. №320 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СДАЧИ В АРЕНДУ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карлукского муниципального образования, принимая во внимание протест прокуратуры Иркутского района №7-25-18 от 19.03.2018 г., администрация Карлукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление от 27.10.2017 г. №320 «Об утверждении порядка сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Карлукского муниципального образования».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Суханевич А.А.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в установленном порядке.

Глава Карлукского
муниципального образования

А.В. Марусов